АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2021                                                                                        № 13

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 16 марта 2020 года № 246 «О введении

режима функционирования «Повышенная готовность» на территории
муниципального образования Кореновский район и мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019)» (с изменениями от 18.03.2020 № 268, от 23.03.2020 № 283,

от 27.03.2020 № 303, 31.03.2020 №324, от 07.04.2020 №351, 11.04.2020 № 365,
от 17.04.2020 № 381, от 22.04.2020 № 415, от 30.04.2020 № 452,
от 10.05.2020 №465, от 12.05.2020 № 468, от 21.05.2020 № 505,
от 05.06.2020 №556, от 11.06.2020 № 582, от 19.06.2020 № 605,
от 26.06.2020 №640, от 03.07.2020 № 649, от 16.07.2020 №722,
от 30.07.2020 № 769, от 19.08.2020 № 872, от 17.09.2020 № 994,

от 01.10.2020 №1095, от 15.10.2020 № 1152, от 30.10.2020 № 1737,
от 13.11.2020 № 1808, от 03.12.2020 № 1931, от 18.12.2020 № 2012,

от 30.12.2020 № 2150)

В соответствии  с  постановление  главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от  30 декабря  2020 года   № 926  «О продлении режима
«Повышенная  готовность»  и  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации  (губернатора)  Краснодарского  края  от  13  марта  2020  года
№  129  О  введении  режима  повышенной  готовности  на  территории
Краснодарского  края  и  мерах  по  предотвращению  распространения  новой
коронавирусной  инфекции  (COVID-19)»   администрация    муниципального
образования Кореновский район      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  16  марта  2020  года  №  246  «О  введении  режима
функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального
образования Кореновский район и мерах по  предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изменениями от 18.03.2020
№  268,  от  23.03.2020  №  283,  от  27.03.2020  №  303,  31.03.2020  №  324,  от
07.04.2020 № 351, 11.04.2020 № 365, от 17.04.2020 № 381, от 22.04.2020 №  415,
от 30.04.2020 № 452, от  10.05.2020 № 465,  от  12.05.2020  № 468, от 21.05.2020
№ 505, от 05.06.2020 №  556, 11.06.2020 № 582, 19.06.2020 № 605, от 26.06.2020
№   640,  от   03.07.2020  №  649,  от  16.07.2020  №  722,  от 30.07.2020   №  769,

2

от 19.08.2020 № 872, от 17.09.2020 № 994, от 01.10.2020 № 1095, от 15.10.2020
№ 1152, от 30.10.2020 № 1737, от 13.11.2020 № 1808, от 03.12.2020 № 1931, от
18.12.20 № 2012, от 30.12.20 № 926) следующие изменения:

1.1. В  пункте 1  слова «до 0 часов 00 минут 31 декабря 2020 года»
заменить словами «до 0 часов 00 минут 29 января 2021 года».

1.2. Абзац первый пункта 8.4 изложить в следующей редакции:
«8.4. Обязать  соблюдать  требования  установленные  постановлением

главы  администрации  (губернатора)  Краснодарского  края  от  13  марта  2020
года  №  129  «О  введении  режима  повышенной  готовности  на  территории
Краснодарского  края  и  мерах  по  предотвращению  распространения  новой
коронавирусной  инфекции  (СОVID-19)»  проживающим  (находящимся)  на
территории муниципального образования Кореновский район лицам старше 65
лет, а также лицам с хроническими заболеваниями, в первую очередь - лиц с
сердечно  -  сосудистыми  заболеваниями,  болезнями  органов  дыхания,
диабетом, соблюдать во время  действия  режима  «Повышенная готовность»
(в том числе в период с 21 июля 2020 г. до 0 часов 00 минут 3 августа 2020 г., с
3 августа 2020 г. До 0 часов 00 минут 17 августа 2020 г., с 17 августа 2020 г. до
0 часов 00 минут 21 августа 2020 г., с 21 августа 2020 г. до 0 часов 00 минут 3
сентября 2020 г., с 3 сентября 2020 г. до 0 часов 00 минут 11 сентября 2020 г., с
11 сентября 2020 г. до 0 часов 00 минут 18 сентября 2020 г., с 18 сентября 2020
г. до 0 часов 00 минут 2 октября 2020 г., со 2 октября 2020 г. до 0 часов 00
минут 16 октября 2020 г., с 16 октября 2020 г. до 0 часов 00 минут 23 октября
2020 г.,  с  23 октября  2020 г.  до 0 часов 00 минут 31 октября 2020 г.,  с  31
октября 2020 г. до 0 часов 00 минут 7 ноября 2020 г., с 7 ноября 2020 г. до 0
часов 00 минут 15 ноября 2020 г. с 15 ноября 2020 г. до 0 часов 00 минут 23
ноября 2020 г., с 23 ноября 2020 г. до 0 часов 00 минут 1 декабря 2020 г.  с 1
декабря 2020 г. до 0 часов 00 минут 15 декабря 2020 г., с 15 декабря 2020 г. до
0 часов 00 минут 23 декабря 2020 г., с 23 декабря 2020 г. до 0 часов 00 минут
31 декабря 2020 г., с 31 декабря 2020 г. до 0 часов 00 минут 13 января 2021 г., с
13 января 2021 г. до 0 часов 00 минут 21 января 2021 г., с 21 января 2021 г. до 0
часов  00  минут  29  января  2021  г.)  режим  самоизоляции,  за  исключением
случаев, связанных с передвижением в границах  муниципального образования
Кореновский район) с целью:».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Литвинцева)
опубликовать настоящее  постановление  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования Кореновский район.

3. Постановление вступает в силу с 0 часов 00 минут 13 января 2021  г.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ